
ZARZĄDZENIE Nr 37/2012
Wójta Gminy Lipno z dnia 28 września 2012 roku
zmieniające zarządzenie w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lipno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 72/20 11 Wójta Gminy Lipno z dnia 29 lipca 2011 roku w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lipno dokonuje się
następujących zmian:
1) w § 6 skreśla się pkt 3, 4 i 9,

2) w § 9:
a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

,,3) stanowisko księgowości podatkowej",
b) w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

,,8) dwa stanowiska oświaty, opieki nad dziećmi do lat 3, ochrony przeciwpożarowej
oraz przeciwdziałania narkomanii",

c) po pkt 8 dodaje się pkt 8a) w brzmieniu:
,,8a) stanowisko ustalania opłat: planistycznej i adiacenckiej".

3) w § 19:
1) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

"Do zakresu działania na stanowiskach oświaty, opieki nad dziećmi do lat 3, ochrony
przeciwpożarowej oraz przeciwdziałania narkomanii należy w szczególności:

2) skreśla się pkt 12 i 13,

ł-I) po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu:
',,§ 19a. Do zakresu działania na stanowisku ustalania opłat: planistycznej i adiacenckiej"
należy w szczególności:
1) prowadzenie dokumentacji związanej z naliczaniem "renty planistycznej" oraz wypłatą

odszkodowań zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
2) prowadzenie dokumentacji związanej z naliczaniem opłaty adiacenckiej w związku z

podziałem nieruchomości lub uczestniczeniem w kosztach budowy urządzeń
infrastruktury technicznej,

3) prowadzenie archiwum Urzędu,
4) wykonywanie obowiązków administratora bezpieczeństwa informacji w tym

sporządzanie i zgłaszanie zbiorów do rejestracji".

S) w § 31 dokonuje się następujących zmian:
1) w pkt. 8 skreśla się litery d) i e),
2) dodaje się pkt 9w brzmieniu:

,,9) stanowisko opłat planistycznej i adiacenckiej:
a) opłaty planistycznej - OP,
b) opłatyadiacenckiej - OA,
c) ochrony danych osobowych - ODA.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

//
.: -:TA\

ek Karmiński )( /


